
      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.                                                                                           IČ: 2551475 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA                                                                                  DIČ: CZ25514750 
hcdukla@hcdukla.cz                                                                                               Číslo účtu.: 19-4642640227/0100                                                                                   
www.hcdukla.cz  

Smlouva  o  reklamě 
uzavřená mezi 

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o. 
Tolstého 23 

586 01 Jihlava 

IČ:         25514750 
DIČ: CZ 25514750 

Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava, č.ú. 19-4642640227/0100 
Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 

 
Zastoupená jednatelem společnosti Bedřichem Ščerbanem 

 

jako zhotovitelem 
 

a 
 

UDANAX, s.r.o. 

Hruškové Dvory 44 
586 01 Jihlava 

IČ:         29298521   
DIČ:  CZ29298521 

 

Společnost zapsána v OR u KS v Brně  oddíl C, vložka 72178        
  

Zastoupená jednatelem společnosti Rudolfem Pennem 
 

 
jako objednatelem 

 

I. 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových utkáních „A“ 
týmu HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. od sezóny 2017/2018 do sezóny 2019/2022 objednatel se zavazuje za 

toto zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu.  

 
II. 

 
Zhotovitel se touto smlouvou, která se uzavírá po dobu podnájemní smlouvy na HZS  ze dne 

29.6.2017 zavazuje poskytnout reklamu formou: 
 

 

1. názvu společnosti na mantinelu uvnitř HZS v délce 2 x 1 m při mistrovských zápasech „A“ týmu 
HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. 

 

2. Zajistí video projekci loga (video spotu) objednavatele vždy min. 10x před a v průběhu 

každého domácího utkání „A“ týmu HC Dukla Jihlava, s.r.o. Délka projekce vždy do 10 sekund. 
 

 

 



      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.                                                                                           IČ: 2551475 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA                                                                                  DIČ: CZ25514750 
hcdukla@hcdukla.cz                                                                                               Číslo účtu.: 19-4642640227/0100                                                                                   
www.hcdukla.cz  

3. Umístěním reklamy na světelném panelu v ulici Tyršova s max. 20 vteřinovou svítivostí 

minimálně 12x za hodinu a to od 08:00 – 20:00 hod každý den. 
 

4. Umístěním reklamního grafického banneru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu 
www.hcdukla.cz  dle  materiálů dodaných objednatelem. 

 
5. Umístěním loga objednavatele v bulletinu „DUKLÁK“.   

 

6. Plochu pro umístění reklamního LED panelu nad vchodem „F“. LED panel pořídí objednatel na 
vlastní náklady. Na vlastní náklady a odpovědnost se objednatel zavazuje vyřídit všechny 

formality, povolení, statická vyjádření a vyjádření dotčených orgánů státní správy a policie ČR. 
Objednatel umožní zhotoviteli na LED panelu prezentaci jeho akcí a událostí, či akcí a událostí 

na kterých se podílí. 
 

III. 

        
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu následující částky: 

 
za každý další rok trvání smlouvy -  XXXXX,-- Kč bez DPH s DUZP k 15.7 dané sezóny 

 

2. Zhotovitel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že cena poskytovaných služeb je obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

jejíž utajení zhotovitel zajišťuje. Objednatel se zavazuje zachovávat o ceně služeb zhotovitele 
mlčenlivost. Vyzrazení obchodního tajemství zakládá odpovědnost objednatele za škodu, způsobenou 

zhotoviteli.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na obsah předchozího odstavce budou údaje o výši 
úplaty ze smlouvy vyloučeny z uveřejnění ve smyslu ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  
 

IV. 
 

Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva 

jiných osob či platné právní předpisy. Objednatel je oprávněn po dobu trvání smlouvy o reklamě 
změnit text a podobu reklamy s tím, že použitým logem nesmí být porušovány exkluzivní smlouvy 

zhotovitele. Z tohoto důvodu podléhá návrh reklamy, projekce, atd. schválení Zhotovitelem. 
 

V. 

 
Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady na výrobu reklamy. 

Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě 
(podstatně) porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují 

nejprve druhou smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy, 
písemně doporučeným dopisem (doručeným) vyzvat k odstranění těchto nedostatků se stanovením 

lhůty nejméně 15-ti dnů. Teprve jestliže prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

jejichž splnění se smluvní strana, která uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá, 
splněny, příp. druhou stranou vysvětleny, lze přistoupit k odstoupení od této smlouvy a to písemnou 

formou.  
 

VI. 

 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

http://www.hcdukla.cz/


      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.                                                                                           IČ: 2551475 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA                                                                                  DIČ: CZ25514750 
hcdukla@hcdukla.cz                                                                                               Číslo účtu.: 19-4642640227/0100                                                                                   
www.hcdukla.cz  

                          

VIII. 
 

Tato smlouva je platná po celou dobu podnájemní smlouvy na bufety na HZS  ze dne 29.6.2017 a obě 
smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, účastníky přečtena a na důkaz souhlasu 

s jejím obsahem podepsána.                                                                                                     
Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, vztahující se k podnájmu prostor na 

Horáckém zimním stadionu. 

 
 

 V Jihlavě, dne  29.6.2017 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  …….…………………………                                                                     ….…….…………………..   
          zhotovitel                                                                                          objednatel                  
        


